
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/KT 1/18  

CJ MML 056929/18 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

7.3.2018 

 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
v rámci otevřeného řízení: 

 

„Poskytování mobilních telekomunikačních služeb  

pro statutární město Liberec“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tímto 

poskytujeme vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

„V požadovaných tarifech je uveden tarif A 1+1, kde zadavatel požaduje "jednotnou paušální 

měsíční cenu tarifu bez garantovaných volných minut a bez volných SMS. Zadavatel požaduje 

ocenit cenu volání při vteřinovém účtování a jednotnou cenu SMS", současně ale dále uvádí, 

že: "cena každé vteřiny bude rovna 1/60 ceny odchozího hovoru za minutu". Žádáme 

Zadavatele o vysvětlení tohoto rozporu a potvrzení, který z druhů účtování požaduje - zda 

1+1 (účtování po sekundách) nebo 60+1 (účtování po první provolané minutě po 

sekundách).“ 

 

Odpověď 

V rámci tarifu A je poskytovateli umožněno účtovat hovory tak, že první minuta odchozího 

hovoru může být účtována jako celá minuta a po uplynutí jedné minuty bude hovor účtován 

po vteřinách s tím, že cena každé vteřiny bude rovna 1/60 ceny odchozího hovoru za minutu, 

tedy účtování po první provolané minutě po sekundách. V názvu tarifu 1+1  je ze strany 

zadavatele zamýšlena 1 minuta a dále + 1 sekunda. 

 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz č. 2 

„Žádáme Zadavatele o doplnění početních vzorců do Přílohy č. 4 - rozpis požadovaných 

služeb, tak aby tabulka byla pro všechny uchazeče jednoznačná a výpočet nabídkové ceny byl 

transparentní.“ 

 

Odpověď 

V příloze č. 4 zadávací dokumentace nejsou předdefinovány vzorce, zadavatel předpokládá, 

že výpočet nabídkových cen provede účastník. Účastník doplní jednotkové ceny u 

jednotlivých naceňovaných položek a pro výpočet ceny za měsíc vynásobí počtem jednotek.  

 

Zadavatel dále doplňuje počet jednotek v oddílu „Zřízení a poskytování služby VPN“ v 

příloze č. 4 zadávací dokumentace (viz příloha tohoto dokumentu Příloha č. 4 - 

rozpis_požadovaných_služeb_2018_doplněný.xls).  

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                              Tibor Batthyány, v. r. 

primátor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 4 - rozpis_požadovaných_služeb_2018_doplněný.xls 


		2018-03-07T16:38:21+0100




